---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

1

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ- BA

CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. PORTARIA Nº 14/2017 COMISSÃO ORGANIZADORA DO  PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017

2. PORTARIA Nº 15/2017 DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DA  COMISSÃO

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

2

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

PORTARIA Nº 14/2017 de 13 de novembro de 2017.

DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DA
COMISSÃO ORGANIZADORA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
02/2017, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando
a necessidade de realização do Processo Seletivo Simplificado, cria a Comissão
para acompanhar o processo referente ao Processo Seletivo Simplificado 002/2017.

RESOLVE:
Art. 1º - Criar a comissão preparatória do Processo Seletivo Simplificado 001/2017 e
nomear os membros para compor a mesma, que, será presidida pelo primeiro:

PRESIDENTE: ALCIDES CAVALCANTE LIMA NETO – DIRETOR EXECUTIVO
MEMBRO: CHARLENE DOURADO NUNES - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
MEMBRO: JOÃO VITOR CAMERINO DOS SANTOS – ASSESSOR ESPECIAL

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Cumpra-se.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 19 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

3

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

PORTARIA Nº 15/2017 de 19 de dezembro de 2017.

DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DA
COMISSÃO responsável pela análise dos
Títulos e julgamento em única instância
dos candidatos do Processo Seletivo
simplificado 02/2017 no âmbito do
Consórcio Público Interfederativo de
Saúde de Irecê, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando
a necessidade de realização do Processo Seletivo Simplificado, cria a Comissão
Responsável pela análise dos Títulos e julgamento em única instância dos
candidatos do Processo Seletivo simplificado no âmbito do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde de Irecê referente ao Processo Seletivo Simplificado
002/2017.

RESOLVE:
Art. 1º - Criar a comissão para análise dos documentos para comprovação de
titulação e experiências profissionais apresentadas pelo candidato e Julgamento em
única instância dos candidatos do Processo Seletivo simplificado no âmbito do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Irecê referente ao Processo Seletivo
Simplificado 002/2017 e nomear os membros para compor a mesma, que, será
presidida pelo primeiro:

PRESIDENTE: IONARA DOURADO ALVES DE SOUZA
MEMBRO: FERNANDO LUÍS FAILA
MEMBRO: DURVAL DIAS LAGO JUNIOR

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Cumpra-se.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 19 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

		2017-12-20T14:04:22+0000